
7.08.2018

1/1

Ogłoszenie nr 500187901-N-2018 z dnia 07-08-2018 r.

Jastrzębie-Zdrój:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 500184739-N-2018 

Data: 03/08/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Jastrzębie Zdrój - Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji, Krajowy numer

identyfikacyjny 276255358, ul. Al. Piłsudskiego  60, 44-335   Jastrzębie-Zdrój, woj. śląskie,

państwo Polska, tel. 32 4785302, e-mail przetargi@um.jastrzebie.pl, faks 32 4785350. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.jastrzebie.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU

ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA UDZIELIĆ ZAMÓWIENIA Nazwa (firma) albo imię i

nazwisko: Hudek Marian Zakład Usług Remontowych "Remont" Adres pocztowy: ul.

Wyzwolenia 114A, E-mail: Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój Kod pocztowy: 44-337

Województwo: śląskie 

 


